Arrecadação Cleide Maria Anzil, que fica arquivado neste Serviço Registrai. 
PROTOCOLO: sob o n° 175.079 em 19.04.2007. Emolts. Grátis. Eu,/̂  (Al . a P a Oa-J _Q£icial que fiz digitar e conferi.

LIVRO N° 2 - FO
MATO GROSSO 

REGISTRO GERAL
Um lote de terreno urbano com a área de 479,88ma (QUATROCENTOS E SETENTA E 
NOVE VÍRGULA OITENTA E OITO METROS QUADRADOS), localizado na Rua Almirante 
Batista das Neves, n° 26, nesta cidade, com os seguintes Limites e 
Confrontações: Ao Norte: Com uma distância de 17,20 metros, confrontando-se 
com propriedade do Município; Ao Sul: